

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na zamówienie publiczne wykonania dokumentacji projektowej i wykonania robót budowlanych „ systemu grzewczego opartego na pompach ciepła dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej wraz z apteką (SPZOZ) i Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (GOPS) w Mysłakowicach,”

Odpowiedzi na pytania jednego z potencjalnych Wykonawców zamówienia

1/ Pytanie: Prosimy o udostępnienie projektu zagospodarowania terenu (mapa) w celu zlokalizowania projektowanej kotłowni opartej na pompach ciepła oraz otworów dla dolnego źródła ciepła.

Odpowiedź: na stronie internetowej WWW.myslakowice.pl bip/przetargi zamówienia publiczne 2010/ pytania i odpowiedzi dotyczące ww przetargu zamieszczamy mapę **projekt zagospodarowanie terenu;**

2/ Pytanie: Prosimy o udostępnienie rzutów budynku w celu zlokalizowania kotłowni gazowej, z którą ma współpracować projektowania kotłownia oparta na pompach ciepła, oraz zlokalizowania rozdzielnicy głównej budynku, z której zostanie zasilona projektowania kotłownia oparta na pompie ciepła.

Odpowiedź: na stronie internetowej WWW.myslakowice.pl bip/przetargi/zamówienia publiczne 2010/ pytania i odpowiedzi dotyczące ww przetargu zamieszczamy rysunek **PB rzut parteru** na którym zlokalizowana jest kotłownia.

3/ Pytanie: Ze względu na znaczną moc dodatkową tj ok. 30 kW dla pompy ciepła , prosimy o określenie czy projekt podstawowy przewidywał taką rezerwę mocy a jeżeli nie to w takim przypadku , kto będzie ponosił koszty związane ze zmianą układu zasilania budynku w celu dostosowania go do mocy, która zapewni funkcjonowanie pompy ciepła .

Odpowiedź: Zgodnie z bilansem ciepła sporządzonym w projekcie wykonawczym branży sanitarnej zapotrzebowanie ciepła w budynku wynosi: zapotrzebowanie ciepła na cele c.o.- SPZOZ – 435,8 kW, zapotrzebowanie ciepła na cele c.o. – GOPS – 26,4 kW, zapotrzebowanie ciepła na cele c. o. – apteka – 11,9kW i zapotrzebowanie ciepła na cele wentylacji 35,8 kW razem 119,9 kW.

4/ Pytanie: Prosimy o udostępnienie projektu kotłowni gazowej, z którą ma współpracować kotłownia oparta na pompach ciepła tj rzut pomieszczenia z rozmieszczeniem urządzeń, zestawienie urządzeń oraz schemat technologiczny kotłowni.

Odpowiedź: na stronie internetowej WWW.myslakowice.pl bip/przetargi/zamówienia publiczne 2010/ pytania i odpowiedzi dotyczące ww przetargu zamieszczamy rysunek –**technologia kotłowni – rozmieszczenie urządzeń** i rysunek –**schemat technologii kotłowni**

5/ Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie i uszczegółowienie zapisów pkt 1.2.2 PFU

Odpowiedź: Zapis ten powinien brzmieć, że zakres szczegółowy robót zostanie określony w projekcie co nastąpi po rozstrzygnięciu przetargu i podpisaniu umowy na projekt wraz z wykonawstwem robót.

Z UPOWAŻNIENIA WÓJTA
Gminy Mysłakowice
ZASTĘPCA WÓJTA
Jerzy Wateha
Jerzy Wateha